Dünyaya gelen

her çocuk adına da aile tazminata hak kazanmaktadır. Ebû Ubeyd, İslâm’ın ilk

dönemindeki aile ve çocuk tazminatı uygulamaları konusunda pek çok örnek

————
11 ”Birbirini sevenler için nikâh gibisi yoktur.”, San’ânî, Ebû Bekir Abdürrezzâk b. Hemmâm b. Nâfi’

es-San’ânî el-Himyerî (Ö. 211/ 827), el-Musannef, Çev. Hüseyin Yıldız, I-XII, İstanbul, 2012, VI,

186; “Sizden kimin evlenmeye gücü yetiyorsa hemen evlensin. Zira evlilik gözü (haramdan) daha
çok uzaklaştırıcı, iffeti de çok daha koruyucudur. Evlilik külfetine güç yetiremeyenler ise oruç tut-
sun. Çünkü oruç, şehveti kıran bir şeydir.”, Buhârî, Ebû Abdullah Muhammed b. İsmail (Ö.

255/869), Sahîhu’l-Buhârî, Nşr: Beytu’l-Efkâr, Riyad, 1998, Nikâh, 2; Müslim, Ebû’l-Huseyn Müs-

lim b. Haccâc (Ö. 261/874), Sahîh-i Müslim, Nşr. Beytu’l-Efkâr, Riyad, 1998, Nikâh, 1; İbn Mâce,

Ebû Abdullah Muhammed b. Yezid el-Kazvinî (Ö.273), Sünen, Thk. Beşşâr Avvâd Ma’rûf, I-VI, Bey-

rut, 1998, Nikâh, 1; ayrıca Hz. Peygamber’in evliliğe teşviki hakkında bkz, Heysemî, Ebû’l-Hasan

Nureddin Ali b. EbîBekr b.

Ailesine karşı en hayırlı olanınız ise benim.”75“Size, hanımla-

————
69 Müslim, Radâ’, 63.
70 Buhârî, Hz. Peygamber’in, Ensardan bir kadınla özel olarak konuşmasını aktarmaktadır, Buhârî,

Nikâh, 113.
71 Mâlik b. Enes, Muvattâ’, Talâk, 67; Müslim, Talâk, 36-54; Nesâî, Ebû Abdurrahman b. Şuayb (Ö.

303/915), es-Sünenü’l-Kübrâ, Thk. Hasan Abdulmunim Şelebi, Beyrut, I-XII, 2001, Nikâh, 8; Kö-

ten, “Ebû Cehm”, DİA, X, 118; Şulul, 885-86; Başaran, “Fâtıma bint Kays”, DİA, XII, 227.
72 Buhârî, Büyû’, 34; Heysemî, VII, 397; Kandemir, Yaşar, “Câbir b. Abdullah”, DİA, VI, 531.
73 Heysemî, VII, 411.

rılması için bazı şartların gerçekleşmesi gerektiğini belirterek rehberlik etmiştir. Olayda aynı za-

manda Hz. Aişe’nin, şiddet gören kadınlara destek olduğu ve bunu Hz. Peygamber’e ilettiği anla-

tılmaktadır. Buhârî, Libâs, 23.
81 Buhârî, Şehâdât, 3.
82 İbn Sa’d, Muhammed (Ö. 230/844), Kitâbu’t-Tabakâti’l-Kebîr, Thk. Ali Muhammed Ömer, I-XI, Kâhire,

2001, III, 366-367; Heysemî, VII, 534-537; Kandemir, Yaşar, “Osman b. Maz’un”, DİA, XXXIII,

470-471.